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Islabin laboratorion toiminta Kysterissä Tervon ja Vesannon terveysasemilla 
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Laboratoriotoiminta Vesannolla ja Tervossa nousi Kysterin taholta ensim-
mäisen kerran esille Kysterin ja ISLABin yhteisessä palaverissa toukokuus-
sa 2014, koska Tervossa on jäämässä työntekijä pois (30.9.2015) eikä Kys-
teri voi tarjota ISLABille sopimuksessa mainittua avustavaa henkilöä näyt-
teiden käsittelyyn ja pakkaamiseen.  Potilasmäärät ovat laskeneet Tervo-
Vesannolla ja kävijämäärä vastaa yhteenlaskien saman verran potilaita 
kuin esim Keiteleellä vaatien myös resussoinnin ja toimintatapojen tarkis-
tusta. 
 
ISLABin edustajat kävivät Kysterin hallinnon kanssa keskustelua 12.2.2015 
ts. ennen varsinaista 13.2. neuvottelua näytteenottoaikojen uudelleen jär-
jestelystä. 12.3.2015 on neuvoteltu myös Tervon kotihoidon ja palvelukodin 
kanssa. 
 
Maaliskuisen kokouksen muistiossa (Islab-Kysteri) mainitaan, että Kysteri 
vie toiminnan muutokset ja sovitut käytännöt kuntiin. Kysteri ei hyvän hallin-
totavan mukaan pitänyt tiiviimpää yhteyttä kuntiin sopimuskauden aikana 
tapahtuvasta muutoksesta jo asian valmisteluvaiheessa ja tuonut suunnitel-
tua muutosta tilaajatoimikunnan käsittelyyn maaliskuun kokoukseen 2015.  
Kysteri on saanut menettelystä ansaittua kritiikkiä. 
 
 ISLABilla ja Kysterillä on ollut vilpitön pyrkimys saada aikaan käytettävissä 
olevien resurssien avulla paras mahdollinen järjestely. 5.6.2015 pidettiin 
neuvottelu Vesannon kunnantalolla koskien näytteenottoaikojen muutosta 
Vesannolla ja Tervossa sekä niiden tiedottamisesta (ISLAB) ja tiedonkulus-
ta Kysterin ja kuntien välillä.   
                                                                                                                                                    
ISLAB VESANNON LABORATORIO TIEDOTTAA (28.07.2015)                                                                                                                 
ISLABin Vesannon laboratorion aukioloajat muuttuvat 10.8.2015 alkaen:                                                  
Näytteenotto on avoinna tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina klo 7.30 - 
9.45. 
Maanantaina ja torstaina laboratoriohoitaja on Tervon laboratoriossa.                                                   
Asiakkailla on mahdollisuus käydä missä tahansa ISLABin toimipisteessä. 

TERVON TERVEYSASEMA TIEDOTTAA (23.6.2015)                                                                   
Islab/Tervo aukioloajat muuttuvat alk. 10.8.2015: 
Laboratorio avoinna maanantaina ja torstaina klo 7.00 -9.30. 
Asiakkailla mahdollisuus käydä muissa Islab:n toimipisteissä. 
INR - poliklinikka aloittaa toimintansa 11.8.2015 ja palvelee Marevan asiak-
kaita tiistaina ja keskiviikkona klo 7.00- 9.30. 
Lisätietoja henkilökunnalta ja INR- hoitaja Sari Jäntiltä. 

 
 
Esitys  
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Johtajaylilääkäri: 
 
Tilaajatoimikunta hyväksyy muutetut aukioloajat Islabin Tervon ja Vesan-
non laboratorioissa 10.8.2015 alkaen tiedotteen mukaisesti. 
 
 

Päätös  
Tilaajatoimikunta hyväksyi Islabin Tervon ja Vesannon laboratorioiden au-
kioloaikojen muutokset 10.8.2015 alkaen tiedotteen mukaisesti. 
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